Şîrâzî, Kutbuddîn Mahmut. Dürretü't-Tâc li-Gurreti'd-Dîbâc. Nuru Osmaniye Ktp, Nr. 947, Vr: 219.

Turabi, Ahmet Hakkı. "İbn Câmî' (ö. 808) Kureyşli Meşhur Muġannî ve Bestekâr", *Cumhuriyet Ün. İlahiyat Fak. Dergisi*. Cilt. 9, Sayı. 1, 2005, ss. 161-173.

Turabi, Ahmet Hakkı. "İbnü'l-Müneccim (241-300/ 855-912) ve Risâle fi'l-Mûsikâ Adlı Eseri", *Sakarya Ün. İlahiyat Fak. Dergisi*. Sayı. 11, 2005, ss. 201-222.

Turabi, Ahmet Hakkı. "İbrahim el-Mevsilî", *DİA*. C. 21, İstanbul: TDV, 2000.

Turabi, Ahmet Hakkı. "İlk Koro Kurucusu ve Şefi İbrâhim el-Mevsilî (ö. 804)", *Çukurova Ün. İlahiyat Fak. Dergisi*. Cilt. 5, Sayı. 1, 2005, ss. 177-193.

Turabi, Ahmet Hakkı. "İshâk el-Mevsilî", *DİA*. C. 22, İstanbul: TDV, 2000.

Turabi, Ahmet Hakkı. "Medîneli Efemine Şarkıcı Tuveys (11-92/632-711)", *Çukurova Ün. İlahiyat Fak. Dergisi*. Cilt. 10, Sayı. 1, 2010, ss. 41-66.

Turabi, Ahmet Hakkı. "Türk Din Mûsikîsinde Hz. Peygamber Konulu Eserler Listesi", *Muradiye Dergisi Hz. Muhammed (sav) Özel Sayısı "Sevmek Bir Sanattır"* yıl 7, Sayı. 27-28, yaz-güz 2011, İstanbul, s. 1-8.

Wensinck, A.